Приказ № 45 п 3
по МБО ДО «Дом детского творчества» от «26» мая 2017 года

«Об итогах районного конкурса
«Лучшая агитбригада дружин юных пожарных»

На основании положения регионального конкурса «Лучшая агитбригада дружин
юных пожарных» №6207-вн от 24.04.2017 года

на основании представленных материалов:

ПРИКАЗЫВАЮ:
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени

следующим участникам:

Место ОУ ФИО педагога

1 МАОУ «Базарно-
Матакская СОШ»

Дружина юных
пожарных
«Огоньки»

2 Гимназия «имени Наби
Даули»

Дружина юных
пожарных

3 МБОУ «Ст..
Тахталинская СОШ»

Дружина юных
пожарных

3. МБОУ «Старо-
Ямкинская ООШ»

Хайруллин Д.Ж

3 МБОУ «Чув.Бродская
СОШ»

Дружина юных
пожарных

/ А о у . Йф
тор МБО ДО «Дом детского творчества»

Алькеевского MP РТ АА Гайфуллина